Ynodeiyua B.5: IcoAoYIOUOC — ATOUIKEC XPNUATOOIKOVOUIKEC KATACTACEIC NOAU HIKPWV OVTOTATWV

MEGOAOZ 2MOYAQN I.TKOYIKOYZH2 ENE - ®PONTIZTHPIO MEZHZ EKMAIAEY2HZ I2OAO2MOZ THZ 31ng
AEKEMBPIOY 2015 - 20n ETAIPIKH XPHZH (01/01/2015-31/12/2015) Ap.r'EMH 2094801000

Mood og povadec (N Y1AIadec avaloymc) VOUiouaToc napoucsiaocng

Mepiouoiaka oTolxeia
Mayia
Meiov: AnooBeopeva 53.767,10

Meiov: Anopeiwpéva

AnoBéuara

Anaitioeig

Aoina

2uvolo evepynrikou

KaBapn 6£on kal UNoXPEWOEIG

KepaAaia kal anoBspatika

BpaxunpdBeopEC UNOXPEWOTEIG

ZuvoAo kaBapri¢ B£0NGC Kal UNOXPEDOEWV

2015
96.683,83

53.767,10

42.916,73

5.647,55
40.700,05

89.264,33

46.699,69
42.564,64

89.264,33

Ynodeiyua B.6: KaraoTtaon ANOTEAEOUAT®WYV YVia NOAU HIKPEG ovTOTNTEC TNG NEunTtn, 31 AskEuBpioc 2015

MEOOUAV2 211UYASN 1.1 KUYI KUY2H2 EIIE - PPUNI1121HPL1U ME2H2 EKIIALAEY2H2 120N01 12MU2 1H2 31NG
AFKFEFMRDTNY 727N1 K - 72Nn FTATDTKH YDHYH N1 /01 /701 RK.*1 /12 /7Nn1RY An FFMH 727NnQ4ARN1NNN

KUkAog epyaciav (kabapog)

Mapoxec o epyalOPEVOUC

AnooBEoeIC evowudaTwy nayiwv kal GUAwWV OTOIXEIwV
Noina €€06a kai {nuIEg

Noina £€0oda kai kepdn

Tokol kal ouvagn kovoUAia (kaBapd noao)
ANOTEAECHA NPO POPWV

dopol

AnoTéAeopa NEPIOdOU HETA ano pOopoug

OI AIAXEIPIZTEZ
FKOYITKOYZHZ MEQPIIOZ AAT Al 596946
PEKOYMHZ KQNZTANTINOZ AAT ® 051596

O NMPOIZTAMENOZ AOIIZTHPIOY
'MA THN ECOVAD AE - AM 912
MKOYTKOYZHZ N. IQANNHZ
AAT AK 827250 AA 0004313 A' TA=HZ

2015

144.600,00

(115.386,31)
(5.000,00)
(39.504,80)

2.049,55

(13.241,56)

(13.241,56)

48.767,10

2014
96.683,83

48.767,10

47.916,73
1.300,00
6.398,84

114.803,36

170.418,93

59.941,25
110.477,68

170.418,93

2014

146.330,00

(98.563,86)
(4.067,44)
(43.912,50)
(8.761,71)
1.552,13

(7.423,38)
(1.243,57)

(8.666,95)




NMPOZAPTHMA sTaipeiag
MEOOAOZ 2NMOYAQN-I.TKOYITKOYZHZ ENE ps AOM.
095731330 agpopa nepiodo Xxpnong
ano 01/01/2015 éwg 31/12/2015
Ap. I'.E.MH. : 2094801000

H avoTépw oikovouikn ovrotnta ETAIPEIA MEPIOPIZMENHZ
EYOYNHZ vopikng Moppng Me Tnv enwvupia MEOGOAOZ ZMOYAQN-
IFrKOYFrKOYZHZ ENE A®M. 095731330 kal apiBuo N.E.MH. 2094801000
eni TNG odou KYMPOY 32 & ZMAPTHZ 24 17456 AAIMOZ GuveTAEE ATOUIKEG
XPNMATOOIKOVOUIKEC KATAOTACEIC MOAU MIKPWV OVTOTATWV KAl  KATaoTaon
anoTteAeopaTtwv xpnonc ( B5 kai B6 ) nou aneikovifouv cUPpwva pe Tov Nopo
TQ OIKOVOHUIKG OTolxeia kal agopouv nepiodo ano 01/01/2015 £wg
31/12/2015.

Ynodsiypa B.5: I00A0yIOHOG — ATOUIKEG XPNHATOOIKOVOMIKEG

KATAOTACEIC NOAU HIKP®OV OVTOTATWV
Etaipeia : MEOOAOZ ZMOYAQN-I.FKOYITKOYZHZ ENE (AINAOINPA®IKA )

HE A.®.M. : 095731330, nepiodou ano 01/01/2015 éwg 31/12/2015,
ME.MH.: 2094801000 nood o€ €

2015 2014

Meplouoiaka oTolxeia
nayia 96.683,83 96.683,83
Meiov: AnooBeopéva 53.767,10
Meiov: ANopEIWPEVa 0,00 53.767,10 48.767,10

42.916,73 47.916,73
AnoB&para 0,00 1.300,00
AnaiThoeIg 5.647,55 6.398,84
MpokaTaBoAEC kal €000a €10MPAKTEC 0,00 0,00
Aoina 40.700,05 114.803,36
ZUVOAO EVEPYNTIKOU 89.264,33 170.418,93
KaBapn 6€on kal UNnoxXpeWaoeIg
Kepdhaia kar anoBepatikd 46.699,69 59.941,25
MakponpOBETHEG UNOXPEWOEIG 0,00 0,00




BpaxunpoBeoueC UNOXPEWOEIC
ZUvoAo kabapng 6£ong kai
UNOXPEWCEWV

2

42.564,64 110.477,68

89.264,33 170.418,93

Ynodsiypa B.6: KaraoTaon ANOTEAECHATWV Yid NOAU PIKPEC OVTOTNTEG
ETaipeia : MEOOAOZ ZMOYAQN-I.TKOYITKOYZHZ ENE ( AINAOIPA®IKA )

HE A.®.M. : 095731330, nepiodou ano 01/01/2015 éwg 31/12/2015,
r.E.MH.: 2094801000 nooa o< €

KUkAog epyaciov (kabapaog)

Aoind ouvnén €0oda

MeTaBoAEC anoBepdaTwy (egnopelpaTa, NpoiovTa,
NUIKaT/péva)

AYOPEC EUNOPEUPATWY KAl UNIKWV

Mapoxég oe epyalOPeEVOUG

AnooBEoelg evowudTwy nayiwv kar AlAwv oToIXEiwv

Noina £€oda kai {npIEg
Aoind £0o0da kai kEpon

Tokol kal auvaen kovdUAia (kaBapo nocod)

ANOTEAECHA NPO POPWV
dopol

AnNoTéAEOHA NEPIOSOU HETA ANO POPOUG

2015 2014
144.600,00 146.330,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-115.386,31 -98.563,86
-5.000,00 -4.067,44
-39.504,80 -43.912,50
0,00 -8.761,71
2.049,55 1.552,13
-13.241,56 -7.423,38
0,00 -1.243,57
-13.241,56 -8.666,95

H napandvw ovtoTnTa £vracostal GUPPWVA PE Tov NOPO OTIG NOAU HIKPEG OVTOTNTEG Kal €ival

unoxpen otnv ouvtaén (B5 kai B6) Iooloyiopou.

MpO0OETEC NANPOPOPIEC YIa TRV OVTOTNTA CUHPVA HE To ap6.29 N.4308/2014

Zuvey1{opevn dpaoTNPIOTNTA (Map. 3 (o1) Gpbpou 29)

H ovtétnTa Asitoupyei pe v TTapadoyr g auvexIfopevng
dpaatnpI6TNTag

EkkaBdpion (Nap. 3(2) apspou 29)

H ovtétnta dev éxel 1eBei o€ ekkabBapion

KC(TI]YOpiG OVT(')TI]TC(Q ( Map. 3(n) GpBpou 29 )

MMoAU pikpég apBpou 1 ap. 2a & 2

KardpTion XpnHOTOOIKOVOUIKWY KATAOTAGEWV ( Map. 3(8) GpBpou 29)

O1 XpNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG £XOUV KaTaPTIOOE] GE TARPN
oupwvia ue Tov N.4308/2014

MNpokaraBoAég kai mMOTWOEIG 0 PEAN A.X. (Nap. 25 apspou 29)

Aev d60nkav TTpokaTaBoAEG Kal TTIOTWAEIG OE PEAN AZ.

XpnHUATOOIKOVOUIKEG BEOPEUTEIG-EYYUNTEIG (Map. 16 GpBpou 29)

Aev veioTavral.

XpNHUATOOIKOVOUIKEG KATOOTAOEIG TTOU OUVTAXBNKAV ( Map. 34

GpBpou 29)

ZuvtdyOnkav ol Katd VOUO XPNHATOOIKOVOUIKESG KATAOTACEIG




oUpewva pe Ta utrodeiyuara Tou N.4308/2014.

ZNHEIWOEIG
KYMPQOY 32 & 2MAPTHZ 24 17456 AAIMOZ
31/03/2016
OI AIAXEIPIZTEZ O MPOIZT.AOI'NZTHPIOY
NKOYTKOYZHZ NEQPIIOZ NKOYTKOYZHZ N. IQANNHX

PEKOYMHZ KQNZTANTINOZ




